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FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL

dic-15 03 ALICANTE 03001 ADSUBIA 17 12 0 1 0 0 30

dic-15 03 ALICANTE 03002 AGOST 156 22 0 17 0 0 195

dic-15 03 ALICANTE 03003 AGRES 20 2 0 1 0 0 23

dic-15 03 ALICANTE 03004 AIGUES 16 0 0 4 0 0 20

dic-15 03 ALICANTE 03005 ALBATERA 320 57 0 28 0 0 405

dic-15 03 ALICANTE 03006 ALCALALI 23 0 0 7 0 0 30

dic-15 03 ALICANTE 03007 ALCOCER DE PLANES 12 0 0 3 0 0 15
dic-15 03 ALICANTE 03008 ALCOLEJA 4 1 0 0 0 0 5

dic-15 03 ALICANTE 03009 ALCOY/ALCOI 1.744 18 1 293 0 0 2.056

dic-15 03 ALICANTE 03010 ALFAFARA 9 2 0 0 0 0 11

dic-15 03 ALICANTE 03011 ALFAS DEL PI,L' 867 3 2 33 0 0 905

dic-15 03 ALICANTE 03012 ALGORFA 76 7 0 3 0 0 86

dic-15 03 ALICANTE 03013 ALGUEÑA 45 13 0 6 0 0 64

dic-15 03 ALICANTE 03014 ALICANTE/ALACANT 11.815 41 39 4.486 0 0 16.381

dic-15 03 ALICANTE 03015 ALMORADI 587 37 0 61 0 0 685

dic-15 03 ALICANTE 03016 ALMUDAINA 1 0 0 0 0 0 1

dic-15 03 ALICANTE 03017 ALQUERIA D`ASNAR,L` 57 0 0 0 0 0 57

dic-15 03 ALICANTE 03018 ALTEA 1.088 17 35 84 0 0 1.224

dic-15 03 ALICANTE 03019 ASPE 578 29 0 43 0 0 650

dic-15 03 ALICANTE 03020 BALONES 3 0 0 1 0 0 4

dic-15 03 ALICANTE 03021 BANYERES DE MARIOLA 293 0 0 24 0 0 317

dic-15 03 ALICANTE 03022 BENASAU 5 0 0 2 0 0 7

dic-15 03 ALICANTE 03023 BENEIXAMA 67 30 0 22 0 0 119

dic-15 03 ALICANTE 03024 BENEJUZAR 144 8 0 20 0 0 172

dic-15 03 ALICANTE 03025 BENFERRI 29 13 0 3 0 0 45

dic-15 03 ALICANTE 03026 BENIARBEIG 47 3 0 11 0 0 61

dic-15 03 ALICANTE 03027 BENIARDA 7 2 0 0 0 0 9

dic-15 03 ALICANTE 03028 BENIARRES 15 5 0 7 0 0 27

dic-15 03 ALICANTE 03029 BENIGEMBLA 5 1 0 3 0 0 9

dic-15 03 ALICANTE 03030 BENIDOLEIG 34 1 0 4 0 0 39

dic-15 03 ALICANTE 03031 BENIDORM 3.774 11 13 149 0 0 3.947

dic-15 03 ALICANTE 03032 BENIFALLIM 1 0 0 0 0 0 1

EMPRESAS POR REGÍMENES Y MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA DE ALICANTE

ANEXO 184/28433



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-15 03 ALICANTE 03033 BENIFATO 5 0 0 1 0 0 6

dic-15 03 ALICANTE 03034 BENIJOFAR 108 1 0 3 0 0 112

dic-15 03 ALICANTE 03035 BENILLOBA 14 0 0 2 0 0 16

dic-15 03 ALICANTE 03036 BENILLUP 2 0 0 0 0 0 2

dic-15 03 ALICANTE 03037 BENIMANTELL 21 4 0 1 0 0 26

dic-15 03 ALICANTE 03038 BENIMARFULL 15 1 0 3 0 0 19

dic-15 03 ALICANTE 03039 BENIMASSOT 1 1 0 0 0 0 2

dic-15 03 ALICANTE 03040 BENIMELI 8 3 0 1 0 0 12

dic-15 03 ALICANTE 03041 BENISSA 446 8 1 44 0 0 499

dic-15 03 ALICANTE 03042 BENITACHELL/POBLE NOU DE 115 0 0 17 0 0 132

dic-15 03 ALICANTE 03043 BIAR 123 7 0 16 0 0 146

dic-15 03 ALICANTE 03044 BIGASTRO 191 16 0 13 0 0 220

dic-15 03 ALICANTE 03045 BOLULLA 5 2 0 0 0 0 7

dic-15 03 ALICANTE 03046 BUSOT 37 0 0 7 0 0 44

dic-15 03 ALICANTE 03047 CALPE/CALP 984 3 23 65 0 0 1.075

dic-15 03 ALICANTE 03048 CALLOSA D'EN SARRIA 183 66 0 9 0 0 258

dic-15 03 ALICANTE 03049 CALLOSA DE SEGURA 451 34 0 65 0 0 550

dic-15 03 ALICANTE 03050 CAMPELLO (EL) 784 3 18 277 0 0 1.082

dic-15 03 ALICANTE 03051 CAMP DE MIRRA, EL/CAMPO 11 2 0 0 0 0 13

dic-15 03 ALICANTE 03052 CAÑADA 50 5 0 0 0 0 55

dic-15 03 ALICANTE 03053 CASTALLA 419 5 0 25 0 0 449

dic-15 03 ALICANTE 03054 CASTELL DE CASTELLS 10 0 0 0 0 0 10

dic-15 03 ALICANTE 03055 CATRAL 218 7 0 27 0 0 252

dic-15 03 ALICANTE 03056 COCENTAINA 520 7 0 41 0 0 568

dic-15 03 ALICANTE 03057 CONFRIDES 9 2 0 2 0 0 13

dic-15 03 ALICANTE 03058 COX 301 37 0 40 0 0 378

dic-15 03 ALICANTE 03059 CREVILLENT 1.131 10 0 48 0 0 1.189

dic-15 03 ALICANTE 03060 QUATRETONDETA 6 3 0 1 0 0 10

dic-15 03 ALICANTE 03061 DAYA NUEVA 51 7 0 7 0 0 65

dic-15 03 ALICANTE 03062 DAYA VIEJA 21 1 0 4 0 0 26

dic-15 03 ALICANTE 03063 DENIA 1.887 16 66 318 0 0 2.287

dic-15 03 ALICANTE 03064 DOLORES 217 13 0 9 0 0 239

dic-15 03 ALICANTE 03065 ELCHE/ELX 8.024 195 6 1.005 0 0 9.230

dic-15 03 ALICANTE 03066 ELDA 1.991 2 0 205 0 0 2.198

dic-15 03 ALICANTE 03067 FACHECA 1 0 0 1 0 0 2

dic-15 03 ALICANTE 03068 FAMORCA 2 0 0 0 0 0 2

dic-15 03 ALICANTE 03069 FINESTRAT 347 0 0 10 0 0 357
09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-15 03 ALICANTE 03070 FORMENTERA DEL SEGURA 94 4 0 7 0 0 105

dic-15 03 ALICANTE 03071 GATA DE GORGOS 154 0 0 20 0 0 174

dic-15 03 ALICANTE 03072 GAIANES 22 2 0 3 0 0 27

dic-15 03 ALICANTE 03073 GORGA 5 1 0 0 0 0 6

dic-15 03 ALICANTE 03074 GRANJA DE ROCAMORA 70 8 0 9 0 0 87

dic-15 03 ALICANTE 03075 CASTELL DE GUADALEST (EL 32 2 0 0 0 0 34

dic-15 03 ALICANTE 03076 GUARDAMAR DEL SEGURA 495 17 14 68 0 0 594

dic-15 03 ALICANTE 03077 HONDON DE LAS NIEVES 63 8 0 4 0 0 75

dic-15 03 ALICANTE 03078 HONDON DE LOS FRAILES 22 3 0 0 0 0 25

dic-15 03 ALICANTE 03079 IBI 891 12 0 55 0 0 958

dic-15 03 ALICANTE 03080 JACARILLA 74 13 0 12 0 0 99

dic-15 03 ALICANTE 03081 JALON/XALO 95 5 0 8 0 0 108

dic-15 03 ALICANTE 03082 JAVEA - XABIA 1.061 1 25 176 0 0 1.263

dic-15 03 ALICANTE 03083 JIJONA/XIXONA 205 9 0 50 0 0 264

dic-15 03 ALICANTE 03084 LORCHA/ORXA (L') 10 0 0 2 0 0 12

dic-15 03 ALICANTE 03085 LLIBER 14 3 0 3 0 0 20

dic-15 03 ALICANTE 03086 MILLENA 3 0 0 0 0 0 3

dic-15 03 ALICANTE 03088 MONFORTE DEL CID 221 56 0 26 0 0 303

dic-15 03 ALICANTE 03089 MONOVAR/MONOVER 357 19 0 29 0 0 405

dic-15 03 ALICANTE 03090 MUTXAMEL 524 14 6 237 0 0 781

dic-15 03 ALICANTE 03091 MURLA 12 4 0 3 0 0 19

dic-15 03 ALICANTE 03092 MURO DEL ALCOY 340 3 0 25 0 0 368

dic-15 03 ALICANTE 03093 NOVELDA 817 47 0 76 0 0 940

dic-15 03 ALICANTE 03094 NUCIA (LA) 437 3 0 23 0 0 463

dic-15 03 ALICANTE 03095 ONDARA 305 4 1 33 0 0 343

dic-15 03 ALICANTE 03096 ONIL 289 5 0 20 0 0 314

dic-15 03 ALICANTE 03097 ORBA 59 6 0 11 0 0 76

dic-15 03 ALICANTE 03098 ORXETA 13 1 0 1 0 0 15

dic-15 03 ALICANTE 03099 ORIHUELA 2.651 270 1 418 0 0 3.340

dic-15 03 ALICANTE 03100 PARCENT 24 1 0 4 0 0 29

dic-15 03 ALICANTE 03101 PEDREGUER 256 6 0 49 0 0 311

dic-15 03 ALICANTE 03102 PEGO 270 62 0 47 0 0 379

dic-15 03 ALICANTE 03103 PENAGUILA 13 2 0 1 0 0 16

dic-15 03 ALICANTE 03104 PETRER 1.027 0 0 108 0 0 1.135

dic-15 03 ALICANTE 03105 PINOSO 265 46 0 19 0 0 330

dic-15 03 ALICANTE 03106 PLANES 11 8 0 2 0 0 21

dic-15 03 ALICANTE 03107 POLOP 91 6 0 10 0 0 107
09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-15 03 ALICANTE 03109 RAFAL 79 8 0 12 0 0 99

dic-15 03 ALICANTE 03110 RAFOL D'ALMUNIA (EL) 13 3 0 1 0 0 17

dic-15 03 ALICANTE 03111 REDOVAN 208 11 0 20 0 0 239

dic-15 03 ALICANTE 03112 RELLEU 15 4 0 0 0 0 19

dic-15 03 ALICANTE 03113 ROJALES 377 13 1 27 0 0 418

dic-15 03 ALICANTE 03114 ROMANA (LA) 57 20 0 2 0 0 79

dic-15 03 ALICANTE 03115 SAGRA 6 5 0 2 0 0 13

dic-15 03 ALICANTE 03116 SALINAS 47 9 0 2 0 0 58

dic-15 03 ALICANTE 03117 SANET Y NEGRALS 8 2 0 0 0 0 10

dic-15 03 ALICANTE 03118 SAN FULGENCIO 190 4 0 16 0 0 210

dic-15 03 ALICANTE 03119 SANT JOAN D'ALACANT 691 5 0 328 0 0 1.024

dic-15 03 ALICANTE 03120 SAN MIGUEL DE SALINAS 168 19 0 15 0 0 202

dic-15 03 ALICANTE 03121 SANTA POLA 835 4 106 75 0 0 1.020

dic-15 03 ALICANTE 03122 SAN VICENTE DEL RASPEIG/ 1.574 3 1 264 0 0 1.842

dic-15 03 ALICANTE 03123 SAX 324 7 0 20 0 0 351

dic-15 03 ALICANTE 03124 SELLA 14 1 0 1 0 0 16

dic-15 03 ALICANTE 03125 SENIJA 17 0 0 0 0 0 17

dic-15 03 ALICANTE 03127 TARBENA 15 4 0 1 0 0 20

dic-15 03 ALICANTE 03128 TEULADA 635 5 3 54 0 0 697

dic-15 03 ALICANTE 03129 TIBI 52 2 0 3 0 0 57

dic-15 03 ALICANTE 03130 TOLLOS 2 0 0 0 0 0 2

dic-15 03 ALICANTE 03131 TORMOS 7 1 0 2 0 0 10

dic-15 03 ALICANTE 03132 TORREMANZANAS/TORRE DE L 17 1 0 5 0 0 23

dic-15 03 ALICANTE 03133 TORREVIEJA 2.529 5 11 338 0 0 2.883

dic-15 03 ALICANTE 03134 VALL D'ALCALA (LA) 5 0 0 0 0 0 5

dic-15 03 ALICANTE 03135 VALL DE EBO 4 1 0 2 0 0 7

dic-15 03 ALICANTE 03136 VALL DE GALLINERA 15 15 0 5 0 0 35

dic-15 03 ALICANTE 03137 LA VALL DE LAGUART 14 1 0 0 0 0 15

dic-15 03 ALICANTE 03138 VERGER (EL) 142 9 0 14 0 0 165

dic-15 03 ALICANTE 03139 VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA 857 13 58 67 0 0 995

dic-15 03 ALICANTE 03140 VILLENA 1.194 51 1 89 0 0 1.335

dic-15 03 ALICANTE 03901 POBLETS,ELS 65 2 0 15 0 0 82

dic-15 03 ALICANTE 03902 PILAR DE LA HORADADA 609 112 1 87 0 0 809

dic-15 03 ALICANTE 03903 MONTESINOS (LOS) 173 9 0 14 0 0 196

dic-15 03 ALICANTE 03904 SAN ISIDRO 108 1 0 4 0 0 113

dic-15 03 ALICANTE OTROS 11 24 1 549 0 0 585

dic-15 03 ALICANTE TOTAL 62.937 1.821 434 11.176 0 0 76.368
09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL

dic-16 03 ALICANTE 03001 ADSUBIA 19 9 0 1 0 0 29

dic-16 03 ALICANTE 03002 AGOST 158 26 0 15 0 0 199

dic-16 03 ALICANTE 03003 AGRES 19 4 0 2 0 0 25

dic-16 03 ALICANTE 03004 AIGUES 16 0 0 4 0 0 20

dic-16 03 ALICANTE 03005 ALBATERA 292 51 0 34 0 0 377

dic-16 03 ALICANTE 03006 ALCALALI 27 0 0 8 0 0 35
dic-16 03 ALICANTE 03007 ALCOCER DE PLANES 14 0 0 2 0 0 16

dic-16 03 ALICANTE 03008 ALCOLEJA 3 1 0 1 0 0 5

dic-16 03 ALICANTE 03009 ALCOY/ALCOI 1.764 19 1 300 0 0 2.084

dic-16 03 ALICANTE 03010 ALFAFARA 11 3 0 0 0 0 14

dic-16 03 ALICANTE 03011 ALFAS DEL PI,L' 860 5 2 35 0 0 902

dic-16 03 ALICANTE 03012 ALGORFA 91 7 0 3 0 0 101

dic-16 03 ALICANTE 03013 ALGUEÑA 44 13 0 6 0 0 63

dic-16 03 ALICANTE 03014 ALICANTE/ALACANT 11.885 42 41 4.397 0 0 16.365

dic-16 03 ALICANTE 03015 ALMORADI 604 35 0 60 0 0 699

dic-16 03 ALICANTE 03016 ALMUDAINA 1 0 0 0 0 0 1

dic-16 03 ALICANTE 03017 ALQUERIA D`ASNAR,L` 47 0 0 1 0 0 48

dic-16 03 ALICANTE 03018 ALTEA 1.095 18 31 75 0 0 1.219

dic-16 03 ALICANTE 03019 ASPE 597 36 0 39 0 0 672

dic-16 03 ALICANTE 03020 BALONES 4 0 0 1 0 0 5

dic-16 03 ALICANTE 03021 BANYERES DE MARIOLA 283 0 0 18 0 0 301

dic-16 03 ALICANTE 03022 BENASAU 3 0 0 0 0 0 3

dic-16 03 ALICANTE 03023 BENEIXAMA 70 28 0 24 0 0 122

dic-16 03 ALICANTE 03024 BENEJUZAR 153 10 0 20 0 0 183

dic-16 03 ALICANTE 03025 BENFERRI 28 12 0 3 0 0 43

dic-16 03 ALICANTE 03026 BENIARBEIG 50 3 0 12 0 0 65

dic-16 03 ALICANTE 03027 BENIARDA 8 1 0 0 0 0 9

dic-16 03 ALICANTE 03028 BENIARRES 18 5 0 5 0 0 28

dic-16 03 ALICANTE 03029 BENIGEMBLA 4 1 0 5 0 0 10

dic-16 03 ALICANTE 03030 BENIDOLEIG 33 2 0 7 0 0 42

dic-16 03 ALICANTE 03031 BENIDORM 3.817 10 9 138 0 0 3.974

dic-16 03 ALICANTE 03032 BENIFALLIM 1 0 0 0 0 0 1

dic-16 03 ALICANTE 03033 BENIFATO 5 0 0 1 0 0 6

dic-16 03 ALICANTE 03034 BENIJOFAR 115 1 0 1 0 0 117

EMPRESAS POR REGÍMENES Y MUNICIPIOS DE LA PROVINCIA DE ALICANTE

09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-16 03 ALICANTE 03035 BENILLOBA 14 0 0 3 0 0 17

dic-16 03 ALICANTE 03036 BENILLUP 2 0 0 0 0 0 2

dic-16 03 ALICANTE 03037 BENIMANTELL 24 2 0 0 0 0 26

dic-16 03 ALICANTE 03038 BENIMARFULL 13 1 0 3 0 0 17

dic-16 03 ALICANTE 03039 BENIMASSOT 2 0 0 0 0 0 2

dic-16 03 ALICANTE 03040 BENIMELI 10 1 0 3 0 0 14

dic-16 03 ALICANTE 03041 BENISSA 436 8 1 46 0 0 491

dic-16 03 ALICANTE 03042 BENITACHELL/POBLE NOU DE 116 0 0 12 0 0 128

dic-16 03 ALICANTE 03043 BIAR 134 10 0 15 0 0 159

dic-16 03 ALICANTE 03044 BIGASTRO 198 20 0 13 0 0 231

dic-16 03 ALICANTE 03045 BOLULLA 5 0 0 0 0 0 5

dic-16 03 ALICANTE 03046 BUSOT 37 1 0 10 0 0 48

dic-16 03 ALICANTE 03047 CALPE/CALP 969 3 20 64 0 0 1.056

dic-16 03 ALICANTE 03048 CALLOSA D'EN SARRIA 179 68 0 8 0 0 255

dic-16 03 ALICANTE 03049 CALLOSA DE SEGURA 450 34 0 61 0 0 545

dic-16 03 ALICANTE 03050 CAMPELLO (EL) 775 3 15 289 0 0 1.082

dic-16 03 ALICANTE 03051 CAMP DE MIRRA, EL/CAMPO 11 3 0 0 0 0 14

dic-16 03 ALICANTE 03052 CAÑADA 50 4 0 1 0 0 55

dic-16 03 ALICANTE 03053 CASTALLA 410 7 0 21 0 0 438

dic-16 03 ALICANTE 03054 CASTELL DE CASTELLS 12 0 0 0 0 0 12

dic-16 03 ALICANTE 03055 CATRAL 226 7 0 31 0 0 264

dic-16 03 ALICANTE 03056 COCENTAINA 494 7 0 47 0 0 548

dic-16 03 ALICANTE 03057 CONFRIDES 7 2 0 2 0 0 11

dic-16 03 ALICANTE 03058 COX 303 35 0 43 0 0 381

dic-16 03 ALICANTE 03059 CREVILLENT 1.117 10 0 60 0 0 1.187

dic-16 03 ALICANTE 03060 QUATRETONDETA 6 4 0 1 0 0 11

dic-16 03 ALICANTE 03061 DAYA NUEVA 53 8 0 7 0 0 68

dic-16 03 ALICANTE 03062 DAYA VIEJA 19 1 0 4 0 0 24

dic-16 03 ALICANTE 03063 DENIA 1.930 19 59 332 0 0 2.340

dic-16 03 ALICANTE 03064 DOLORES 213 15 0 6 0 0 234

dic-16 03 ALICANTE 03065 ELCHE/ELX 7.921 199 6 1.011 0 0 9.137

dic-16 03 ALICANTE 03066 ELDA 1.921 2 0 193 0 0 2.116

dic-16 03 ALICANTE 03067 FACHECA 1 0 0 1 0 0 2

dic-16 03 ALICANTE 03068 FAMORCA 1 0 0 1 0 0 2

dic-16 03 ALICANTE 03069 FINESTRAT 358 0 0 13 0 0 371

dic-16 03 ALICANTE 03070 FORMENTERA DEL SEGURA 91 4 0 7 0 0 102

dic-16 03 ALICANTE 03071 GATA DE GORGOS 153 0 0 17 0 0 170
09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-16 03 ALICANTE 03072 GAIANES 20 1 0 4 0 0 25

dic-16 03 ALICANTE 03073 GORGA 4 0 0 1 0 0 5

dic-16 03 ALICANTE 03074 GRANJA DE ROCAMORA 75 9 0 9 0 0 93

dic-16 03 ALICANTE 03075 CASTELL DE GUADALEST (EL 32 2 0 0 0 0 34

dic-16 03 ALICANTE 03076 GUARDAMAR DEL SEGURA 507 19 15 70 0 0 611

dic-16 03 ALICANTE 03077 HONDON DE LAS NIEVES 63 7 0 4 0 0 74

dic-16 03 ALICANTE 03078 HONDON DE LOS FRAILES 22 3 0 2 0 0 27

dic-16 03 ALICANTE 03079 IBI 924 15 0 47 0 0 986

dic-16 03 ALICANTE 03080 JACARILLA 79 15 0 13 0 0 107

dic-16 03 ALICANTE 03081 JALON/XALO 100 4 0 4 0 0 108

dic-16 03 ALICANTE 03082 JAVEA - XABIA 1.095 3 16 175 0 0 1.289

dic-16 03 ALICANTE 03083 JIJONA/XIXONA 212 9 0 50 0 0 271

dic-16 03 ALICANTE 03084 LORCHA/ORXA (L') 10 0 0 0 0 0 10

dic-16 03 ALICANTE 03085 LLIBER 14 3 0 4 0 0 21

dic-16 03 ALICANTE 03086 MILLENA 5 0 0 0 0 0 5

dic-16 03 ALICANTE 03088 MONFORTE DEL CID 225 56 0 21 0 0 302

dic-16 03 ALICANTE 03089 MONOVAR/MONOVER 350 22 0 25 0 0 397

dic-16 03 ALICANTE 03090 MUTXAMEL 530 11 5 225 0 0 771

dic-16 03 ALICANTE 03091 MURLA 8 4 0 3 0 0 15

dic-16 03 ALICANTE 03092 MURO DEL ALCOY 336 2 0 23 0 0 361

dic-16 03 ALICANTE 03093 NOVELDA 772 49 0 69 0 0 890

dic-16 03 ALICANTE 03094 NUCIA (LA) 445 4 0 20 0 0 469

dic-16 03 ALICANTE 03095 ONDARA 313 4 1 30 0 0 348

dic-16 03 ALICANTE 03096 ONIL 294 5 0 20 0 0 319

dic-16 03 ALICANTE 03097 ORBA 60 4 0 14 0 0 78

dic-16 03 ALICANTE 03098 ORXETA 14 1 0 1 0 0 16

dic-16 03 ALICANTE 03099 ORIHUELA 2.672 288 0 424 0 0 3.384

dic-16 03 ALICANTE 03100 PARCENT 23 0 0 3 0 0 26

dic-16 03 ALICANTE 03101 PEDREGUER 267 8 0 47 0 0 322

dic-16 03 ALICANTE 03102 PEGO 266 55 0 48 0 0 369

dic-16 03 ALICANTE 03103 PENAGUILA 9 2 0 2 0 0 13

dic-16 03 ALICANTE 03104 PETRER 1.057 0 0 99 0 0 1.156

dic-16 03 ALICANTE 03105 PINOSO 274 45 0 18 0 0 337

dic-16 03 ALICANTE 03106 PLANES 14 8 0 2 0 0 24

dic-16 03 ALICANTE 03107 POLOP 94 7 0 8 0 0 109

dic-16 03 ALICANTE 03109 RAFAL 81 6 0 13 0 0 100

dic-16 03 ALICANTE 03110 RAFOL D'ALMUNIA (EL) 13 3 0 1 0 0 17
09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-16 03 ALICANTE 03111 REDOVAN 188 12 0 22 0 0 222

dic-16 03 ALICANTE 03112 RELLEU 16 3 0 0 0 0 19

dic-16 03 ALICANTE 03113 ROJALES 376 12 1 35 0 0 424

dic-16 03 ALICANTE 03114 ROMANA (LA) 63 21 0 4 0 0 88

dic-16 03 ALICANTE 03115 SAGRA 7 5 0 3 0 0 15

dic-16 03 ALICANTE 03116 SALINAS 51 7 0 3 0 0 61

dic-16 03 ALICANTE 03117 SANET Y NEGRALS 10 3 0 1 0 0 14

dic-16 03 ALICANTE 03118 SAN FULGENCIO 209 7 0 13 0 0 229

dic-16 03 ALICANTE 03119 SANT JOAN D'ALACANT 693 4 0 317 0 0 1.014

dic-16 03 ALICANTE 03120 SAN MIGUEL DE SALINAS 167 19 0 13 0 0 199

dic-16 03 ALICANTE 03121 SANTA POLA 814 4 86 71 0 0 975

dic-16 03 ALICANTE 03122 SAN VICENTE DEL RASPEIG/ 1.569 2 0 241 0 0 1.812

dic-16 03 ALICANTE 03123 SAX 319 7 0 23 0 0 349

dic-16 03 ALICANTE 03124 SELLA 13 1 0 1 0 0 15

dic-16 03 ALICANTE 03125 SENIJA 15 0 0 0 0 0 15

dic-16 03 ALICANTE 03127 TARBENA 15 2 0 0 0 0 17

dic-16 03 ALICANTE 03128 TEULADA 650 5 4 53 0 0 712

dic-16 03 ALICANTE 03129 TIBI 51 2 0 5 0 0 58

dic-16 03 ALICANTE 03130 TOLLOS 2 0 0 0 0 0 2

dic-16 03 ALICANTE 03131 TORMOS 6 1 0 2 0 0 9

dic-16 03 ALICANTE 03132 TORREMANZANAS/TORRE DE L 19 1 0 5 0 0 25

dic-16 03 ALICANTE 03133 TORREVIEJA 2.582 4 7 330 0 0 2.923

dic-16 03 ALICANTE 03134 VALL D'ALCALA (LA) 5 1 0 0 0 0 6

dic-16 03 ALICANTE 03135 VALL DE EBO 5 1 0 1 0 0 7

dic-16 03 ALICANTE 03136 VALL DE GALLINERA 18 10 0 5 0 0 33

dic-16 03 ALICANTE 03137 LA VALL DE LAGUART 13 1 0 1 0 0 15

dic-16 03 ALICANTE 03138 VERGER (EL) 145 7 1 21 0 0 174

dic-16 03 ALICANTE 03139 VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA 856 14 37 58 0 0 965

dic-16 03 ALICANTE 03140 VILLENA 1.185 54 1 98 0 0 1.338

dic-16 03 ALICANTE 03901 POBLETS,ELS 64 2 0 16 0 0 82

dic-16 03 ALICANTE 03902 PILAR DE LA HORADADA 624 121 4 93 0 0 842

dic-16 03 ALICANTE 03903 MONTESINOS (LOS) 190 9 0 14 0 0 213

dic-16 03 ALICANTE 03904 SAN ISIDRO 111 3 0 3 0 0 117

dic-16 03 ALICANTE OTROS 8 11 1 532 0 0 552

dic-16 03 ALICANTE TOTAL 63.138 1.850 364 11.026 0 0 76.378

09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL

dic-17 03 ALICANTE 03001 ADSUBIA 23 7 0 1 0 0 31

dic-17 03 ALICANTE 03002 AGOST 156 21 0 18 0 0 195

dic-17 03 ALICANTE 03003 AGRES 16 7 0 1 0 0 24

dic-17 03 ALICANTE 03004 AIGUES 17 0 0 6 0 0 23

dic-17 03 ALICANTE 03005 ALBATERA 295 59 0 26 0 0 380

dic-17 03 ALICANTE 03006 ALCALALI 20 0 0 8 0 0 28

dic-17 03 ALICANTE 03007 ALCOCER DE PLANES 12 1 0 1 0 0 14
dic-17 03 ALICANTE 03008 ALCOLEJA 2 1 0 1 0 0 4

dic-17 03 ALICANTE 03009 ALCOY/ALCOI 1.736 21 1 284 0 0 2.042

dic-17 03 ALICANTE 03010 ALFAFARA 10 3 0 0 0 0 13

dic-17 03 ALICANTE 03011 ALFAS DEL PI,L' 873 5 1 44 0 0 923

dic-17 03 ALICANTE 03012 ALGORFA 97 8 0 1 0 0 106

dic-17 03 ALICANTE 03013 ALGUEÑA 51 11 0 9 0 0 71

dic-17 03 ALICANTE 03014 ALICANTE/ALACANT 11.936 45 42 4.288 0 0 16.311

dic-17 03 ALICANTE 03015 ALMORADI 592 39 0 59 0 0 690

dic-17 03 ALICANTE 03016 ALMUDAINA 1 0 0 1 0 0 2

dic-17 03 ALICANTE 03017 ALQUERIA D`ASNAR,L` 46 0 0 1 0 0 47

dic-17 03 ALICANTE 03018 ALTEA 1.090 18 27 92 0 0 1.227

dic-17 03 ALICANTE 03019 ASPE 589 36 0 49 0 0 674

dic-17 03 ALICANTE 03020 BALONES 3 0 0 0 0 0 3

dic-17 03 ALICANTE 03021 BANYERES DE MARIOLA 296 0 0 24 0 0 320

dic-17 03 ALICANTE 03022 BENASAU 4 0 0 0 0 0 4

dic-17 03 ALICANTE 03023 BENEIXAMA 68 32 0 21 0 0 121

dic-17 03 ALICANTE 03024 BENEJUZAR 151 9 0 24 0 0 184

dic-17 03 ALICANTE 03025 BENFERRI 31 13 0 3 0 0 47

dic-17 03 ALICANTE 03026 BENIARBEIG 52 0 0 14 0 0 66

dic-17 03 ALICANTE 03027 BENIARDA 6 1 0 0 0 0 7

dic-17 03 ALICANTE 03028 BENIARRES 20 4 0 4 0 0 28

dic-17 03 ALICANTE 03029 BENIGEMBLA 5 0 0 6 0 0 11

dic-17 03 ALICANTE 03030 BENIDOLEIG 36 2 0 7 0 0 45

dic-17 03 ALICANTE 03031 BENIDORM 3.740 9 11 149 0 0 3.909

dic-17 03 ALICANTE 03032 BENIFALLIM 1 0 0 0 0 0 1

dic-17 03 ALICANTE 03033 BENIFATO 5 0 0 1 0 0 6

dic-17 03 ALICANTE 03034 BENIJOFAR 112 1 0 2 0 0 115
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dic-17 03 ALICANTE 03035 BENILLOBA 14 0 0 2 0 0 16

dic-17 03 ALICANTE 03036 BENILLUP 1 0 0 0 0 0 1

dic-17 03 ALICANTE 03037 BENIMANTELL 25 5 0 0 0 0 30

dic-17 03 ALICANTE 03038 BENIMARFULL 19 1 0 2 0 0 22

dic-17 03 ALICANTE 03039 BENIMASSOT 2 1 0 0 0 0 3

dic-17 03 ALICANTE 03040 BENIMELI 12 1 0 2 0 0 15

dic-17 03 ALICANTE 03041 BENISSA 435 6 1 45 0 0 487

dic-17 03 ALICANTE 03042 BENITACHELL/POBLE NOU DE 109 0 0 11 0 0 120

dic-17 03 ALICANTE 03043 BIAR 134 10 0 22 0 0 166

dic-17 03 ALICANTE 03044 BIGASTRO 198 18 0 12 0 0 228

dic-17 03 ALICANTE 03045 BOLULLA 5 3 0 0 0 0 8

dic-17 03 ALICANTE 03046 BUSOT 33 0 0 7 0 0 40

dic-17 03 ALICANTE 03047 CALPE/CALP 989 3 19 54 0 0 1.065

dic-17 03 ALICANTE 03048 CALLOSA D'EN SARRIA 182 68 0 14 0 0 264

dic-17 03 ALICANTE 03049 CALLOSA DE SEGURA 458 32 0 67 0 0 557

dic-17 03 ALICANTE 03050 CAMPELLO (EL) 791 3 13 279 0 0 1.086

dic-17 03 ALICANTE 03051 CAMP DE MIRRA, EL/CAMPO 13 5 0 1 0 0 19

dic-17 03 ALICANTE 03052 CAÑADA 48 5 0 0 0 0 53

dic-17 03 ALICANTE 03053 CASTALLA 399 10 0 19 0 0 428

dic-17 03 ALICANTE 03054 CASTELL DE CASTELLS 12 0 0 1 0 0 13

dic-17 03 ALICANTE 03055 CATRAL 231 10 0 31 0 0 272

dic-17 03 ALICANTE 03056 COCENTAINA 504 7 0 54 0 0 565

dic-17 03 ALICANTE 03057 CONFRIDES 7 2 0 1 0 0 10

dic-17 03 ALICANTE 03058 COX 296 39 0 43 0 0 378

dic-17 03 ALICANTE 03059 CREVILLENT 1.098 10 0 65 0 0 1.173

dic-17 03 ALICANTE 03060 QUATRETONDETA 6 4 0 1 0 0 11

dic-17 03 ALICANTE 03061 DAYA NUEVA 53 8 0 7 0 0 68

dic-17 03 ALICANTE 03062 DAYA VIEJA 19 1 0 5 0 0 25

dic-17 03 ALICANTE 03063 DENIA 1.899 19 62 342 0 0 2.322

dic-17 03 ALICANTE 03064 DOLORES 214 16 0 6 0 0 236

dic-17 03 ALICANTE 03065 ELCHE/ELX 7.838 196 5 1.009 0 0 9.048

dic-17 03 ALICANTE 03066 ELDA 1.897 2 0 194 0 0 2.093

dic-17 03 ALICANTE 03067 FACHECA 1 1 0 2 0 0 4

dic-17 03 ALICANTE 03068 FAMORCA 1 1 0 1 0 0 3

dic-17 03 ALICANTE 03069 FINESTRAT 379 0 0 15 0 0 394

dic-17 03 ALICANTE 03070 FORMENTERA DEL SEGURA 88 2 0 8 0 0 98

dic-17 03 ALICANTE 03071 GATA DE GORGOS 145 0 0 18 0 0 163
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dic-17 03 ALICANTE 03072 GAIANES 20 1 0 2 0 0 23

dic-17 03 ALICANTE 03073 GORGA 7 0 0 0 0 0 7

dic-17 03 ALICANTE 03074 GRANJA DE ROCAMORA 72 8 0 8 0 0 88

dic-17 03 ALICANTE 03075 CASTELL DE GUADALEST (EL 31 1 0 0 0 0 32

dic-17 03 ALICANTE 03076 GUARDAMAR DEL SEGURA 518 17 15 65 0 0 615

dic-17 03 ALICANTE 03077 HONDON DE LAS NIEVES 66 8 0 4 0 0 78

dic-17 03 ALICANTE 03078 HONDON DE LOS FRAILES 21 3 0 3 0 0 27

dic-17 03 ALICANTE 03079 IBI 944 16 0 48 0 0 1.008

dic-17 03 ALICANTE 03080 JACARILLA 80 11 0 10 0 0 101

dic-17 03 ALICANTE 03081 JALON/XALO 98 2 0 6 0 0 106

dic-17 03 ALICANTE 03082 JAVEA - XABIA 1.096 4 14 170 0 0 1.284

dic-17 03 ALICANTE 03083 JIJONA/XIXONA 200 9 0 43 0 0 252

dic-17 03 ALICANTE 03084 LORCHA/ORXA (L') 10 0 0 0 0 0 10

dic-17 03 ALICANTE 03085 LLIBER 15 3 0 3 0 0 21

dic-17 03 ALICANTE 03086 MILLENA 5 2 0 0 0 0 7

dic-17 03 ALICANTE 03088 MONFORTE DEL CID 231 57 0 22 0 0 310

dic-17 03 ALICANTE 03089 MONOVAR/MONOVER 343 20 0 24 0 0 387

dic-17 03 ALICANTE 03090 MUTXAMEL 528 11 6 232 0 0 777

dic-17 03 ALICANTE 03091 MURLA 8 4 0 3 0 0 15

dic-17 03 ALICANTE 03092 MURO DEL ALCOY 347 5 0 31 0 0 383

dic-17 03 ALICANTE 03093 NOVELDA 769 45 0 69 0 0 883

dic-17 03 ALICANTE 03094 NUCIA (LA) 441 5 0 30 0 0 476

dic-17 03 ALICANTE 03095 ONDARA 314 4 1 30 0 0 349

dic-17 03 ALICANTE 03096 ONIL 279 5 0 24 0 0 308

dic-17 03 ALICANTE 03097 ORBA 64 4 0 12 0 0 80

dic-17 03 ALICANTE 03098 ORXETA 16 1 0 3 0 0 20

dic-17 03 ALICANTE 03099 ORIHUELA 2.679 282 0 434 0 0 3.395

dic-17 03 ALICANTE 03100 PARCENT 24 0 0 4 0 0 28

dic-17 03 ALICANTE 03101 PEDREGUER 267 7 0 50 0 0 324

dic-17 03 ALICANTE 03102 PEGO 268 43 0 56 0 0 367

dic-17 03 ALICANTE 03103 PENAGUILA 9 3 0 3 0 0 15

dic-17 03 ALICANTE 03104 PETRER 999 2 0 103 0 0 1.104

dic-17 03 ALICANTE 03105 PINOSO 272 46 0 17 0 0 335

dic-17 03 ALICANTE 03106 PLANES 16 10 0 2 0 0 28

dic-17 03 ALICANTE 03107 POLOP 104 8 0 9 0 0 121

dic-17 03 ALICANTE 03109 RAFAL 85 1 0 13 0 0 99

dic-17 03 ALICANTE 03110 RAFOL D'ALMUNIA (EL) 12 3 0 2 0 0 17
09 ABR. 2018 15:19:39 Entrada: 83387



FECHA PROVINCIA MUNICIPIO GENERAL AGRARIO MAR HOGAR AUTONOMOS CARBON TOTAL
dic-17 03 ALICANTE 03111 REDOVAN 198 10 0 18 0 0 226

dic-17 03 ALICANTE 03112 RELLEU 16 3 0 0 0 0 19

dic-17 03 ALICANTE 03113 ROJALES 372 15 1 35 0 0 423

dic-17 03 ALICANTE 03114 ROMANA (LA) 66 23 0 3 0 0 92

dic-17 03 ALICANTE 03115 SAGRA 7 5 0 4 0 0 16

dic-17 03 ALICANTE 03116 SALINAS 47 11 0 3 0 0 61

dic-17 03 ALICANTE 03117 SANET Y NEGRALS 7 1 0 0 0 0 8

dic-17 03 ALICANTE 03118 SAN FULGENCIO 198 7 0 15 0 0 220

dic-17 03 ALICANTE 03119 SANT JOAN D'ALACANT 714 4 1 308 0 0 1.027

dic-17 03 ALICANTE 03120 SAN MIGUEL DE SALINAS 170 20 0 15 0 0 205

dic-17 03 ALICANTE 03121 SANTA POLA 827 3 85 82 0 0 997

dic-17 03 ALICANTE 03122 SAN VICENTE DEL RASPEIG/ 1.623 3 0 259 0 0 1.885

dic-17 03 ALICANTE 03123 SAX 298 7 0 23 0 0 328

dic-17 03 ALICANTE 03124 SELLA 14 1 0 1 0 0 16

dic-17 03 ALICANTE 03125 SENIJA 15 0 0 1 0 0 16

dic-17 03 ALICANTE 03127 TARBENA 15 2 0 3 0 0 20

dic-17 03 ALICANTE 03128 TEULADA 652 5 4 52 0 0 713

dic-17 03 ALICANTE 03129 TIBI 49 2 0 7 0 0 58

dic-17 03 ALICANTE 03130 TOLLOS 2 0 0 0 0 0 2

dic-17 03 ALICANTE 03131 TORMOS 5 1 0 1 0 0 7

dic-17 03 ALICANTE 03132 TORREMANZANAS/TORRE DE L 20 1 0 4 0 0 25

dic-17 03 ALICANTE 03133 TORREVIEJA 2.588 6 10 291 0 0 2.895

dic-17 03 ALICANTE 03134 VALL D'ALCALA (LA) 6 1 0 0 0 0 7

dic-17 03 ALICANTE 03135 VALL DE EBO 5 1 0 1 0 0 7

dic-17 03 ALICANTE 03136 VALL DE GALLINERA 21 12 0 3 0 0 36

dic-17 03 ALICANTE 03137 LA VALL DE LAGUART 19 1 0 2 0 0 22

dic-17 03 ALICANTE 03138 VERGER (EL) 146 6 1 17 0 0 170

dic-17 03 ALICANTE 03139 VILLAJOYOSA/VILA JOIOSA 872 14 37 78 0 0 1.001

dic-17 03 ALICANTE 03140 VILLENA 1.135 54 1 101 0 0 1.291

dic-17 03 ALICANTE 03901 POBLETS,ELS 67 1 0 17 0 0 85

dic-17 03 ALICANTE 03902 PILAR DE LA HORADADA 609 112 4 87 0 0 812

dic-17 03 ALICANTE 03903 MONTESINOS (LOS) 187 10 0 14 0 0 211

dic-17 03 ALICANTE 03904 SAN ISIDRO 103 2 0 3 0 0 108

dic-17 03 ALICANTE OTROS 7 10 1 448 0 0 466

dic-17 03 ALICANTE TOTAL 62.985 1.847 363 10.916 0 0 76.111
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